ORDIN DE PLATĂ Nr. 10798 DATA EMITERII 25 martie 2024 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 11600.00 LEI Unsprezece mii sase sute  lei  00 bani

PLĂTITOR SC "M and M COMERT" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD49FT222460700000293498

1007600004002

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD28ML000000022517342271IM Exdrupo

CODUL FISCAL 1003600161002

PRESTATORUL BENEFICIAR